V t? v  Л / / /

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  -

С П А С С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  Р Я З А Н С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  / 3  б ' З .  2 0 1 7  г. №

О б  у т в е р ж д е н и и  а д м и н и с т р а т и в н о г о  р е г л а м е н т а  п о  п р е д о с т а в л е н и ю
м у н и ц и п а л ь н о й  у с л у г и

« П р е д о с т а в л е н и е  о б щ е д о с т у п н о г о  и  б е с п л а т н о г о  н а ч а л ь н о г о  о б щ е г о ,
о с н о в н о г о  о б щ е г о ,  с р е д н е г о  о б щ е г о  о б р а з о в а н и я  в  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы х
о р г а н и з а ц и я х ,  р а с п о л о ж е н н ы х  н а  т е р р и т о р и и  С п а с с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о

р а й о н а  Р я з а н с к о й  о б л а с т и » .

В  с о о т в е т с т в и и  с  П о р я д к о м  р а з р а б о т к и  и  у т в е р ж д е н и я
а д м и н и с т р а т и в н ы х  р е г л а м е н т о в  и с п о л н е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  ф у н к ц и й
( п р е д о с т а в л е н и е  м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г )  в  а д м и н и с т р а ц и и
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  -  С п а с с к и й  м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Р я з а н с к о й
о б л а с т и , у т в е р ж д е н н ы м  п о с т а н о в л е н и е м  а д м и н и с т р а ц и и
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  С п а с с к и й  м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Р я з а н с к о й
о б л а с т и  о т  0 4 .0 2 .2 0 1 1 г .  № 1 0 0  « О  п о р я д к е  р а з р а б о т к и  и  у т в е р ж д е н и я
а д м и н и с т р а т и в н ы х  р е г л а м е н т о в  и с п о л н е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  ф у н к ц и й
( п р е д о с т а в л е н и я  м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г ) » ,  п о с т а н о в л е н и е м
а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  С п а с с к и й  м у н и ц и п а л ь н ы й
р а й о н  Р я з а н с к о й  о б л а с т и  о т  2 8 .1 2 .2 0 1 6 г .  №  7 0 0  « О  в н е с е н и и  и з м е н е н и й  в
п о с т а н о в л е н и е  а д м и н и с т р а ц и и  С п а с с к о г о  р а й о н а  о т  0 9 .0 6 .2 0 1 5  г. №  6 7 8
« О б  у т в е р ж д е н и и  в е д о м с т в е н н о г о  п е р е ч н я  м у н и ц и п а л ь н ы х  у с л у г  и  р а б о т ,
о к а з ы в а е м ы х  и  в ы п о л н я е м ы х  м у н и ц и п а л ь н ы м и  у ч р е ж д е н и я м и
м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  -  С п а с с к и й  м у н и ц и п а л ь н ы й  р а й о н  Р я з а н с к о й
о б л а с т и »  ( в  р е д а к ц и и  о т  1 3 .1 1 .2 0 1 5  г . №  1 0 4 9 )  , а д м и н и с т р а ц и я  С п а с с к о г о
р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. У т в е р д и т ь  п р и л а г а е м ы й  а д м и н и с т р а т и в н ы й  р е г л а м е н т  о к а з а н и я
м у н и ц и п а л ь н о й  у с л у г и  « П р е д о с т а в л е н и е  о б щ е д о с т у п н о г о  и  б е с п л а т н о г о
н а ч а л ь н о г о  о б щ е г о ,  о с н о в н о г о  о б щ е г о ,  с р е д н е г о  о б щ е г о  о б р а з о в а н и я  в
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н ы х  о р г а н и з а ц и я х ,  р а с п о л о ж е н н ы х  н а  т е р р и т о р и и
С п а с с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Р я з а н с к о й  о б л а с т и »  (д а л е е
а д м и н и с т р а т и в н ы й  р е г л а м е н т ) .

2. Постановление администрации муниципального образования
Спасский муниципальный район Рязанской области от 29.12.2012 г. №
1635 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
общедоступного и бесплатного начального общего, основного общего,
среднего (полного) общего образования в общеобразовательных
организациях, расположенных на территории Спасского муниципального
района Рязанской области» в редакции от 25.09.2013г. №1396, от
31.12.2014г. № 2000, от 27.07.2015 г. № 804, от 29.12.2015 г. № 1137
признать утратившим силу.

3. Муниципальным образовательным учреждениям принять
необходимые меры для выполнения требований административного
регламента.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве
массовой информации «Информационный бюллетень администрации
муниципального образования -  Спасский муниципальный район
Рязанской области», официальном сайте администрации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации В.И. Епишкина.

г  Г; л .. ■ \Ч

0
Глава администрации района А""' В.А. Мещеряков

Согласовано:
Руководитель аппарата администрации района С.А. Герас
Консультант по правовым вопросам В.А. Мирохин
Председатель КИЗО В.Н. Лёбин

Подготовил: начальнйк управления И.Ю. Минин
т. 3-37-95
Разослать: дело, управление образования, КИЗО, районная Дума